
 Halowy mityng lekkoatletyczny 
 WAŁBRZYCH, 13.01.2018 

  

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów mężczyzn 

 FINAŁ A 

 1 MAKOWSKI Adam 00-12-13 MKS Osa Zgorzelec DS 7.0 
 2 PIEJKO Patryk 01-02-05 MLKS Sokół Lubin DS 7.3 
 3 SZKRAPKO Kacper 00-08-10 MLKS Sokół Lubin DS 7.5 
 4 KIERSKI KACPER 02-01-25 MLKS Sokół Lubin DS 7.5 
 5 KŁUSEK Sebastian 02-01-05 MLKS Sokół Lubin DS 7.7 
 FORGHEIM Mateusz 01-01-18 WKS Śląsk Wrocław DS DNS 

60 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 12:04 

 1 FORGHEIM Mateusz 01-01-18 WKS Śląsk Wrocław DS 7.3 q     
 2 KIERSKI KACPER 02-01-25 MLKS Sokół Lubin DS 7.6 q     
 3 KAMIŃSKI Kacper 03-02-21 WLKS Wrocław DS 7.8      
 4 GOŹDZIEJEWSKI Kacper 04-05-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 7.9      
 5 JANCZYK Jakub 03-04-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.1      
 6 CZAJKOWSKI Szymon 03-03-04 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.2      

 Bieg 2/ 2 12:07 

 1 MAKOWSKI Adam 00-12-13 MKS Osa Zgorzelec DS 7.0 q     
 2 PIEJKO Patryk 01-02-05 MLKS Sokół Lubin DS 7.1 q     
 3 SZKRAPKO Kacper 00-08-10 MLKS Sokół Lubin DS 7.4 q     
 4 KŁUSEK Sebastian 02-01-05 MLKS Sokół Lubin DS 7.6 q     
 5 MAZUR Bartłomiej 01-01-12 ULKS Muflon Bielawa DS 7.9      
 6 ULIASZ Błażej 04-11-29 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.2      

300 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 13:38 

 1 MAZUR Bartłomiej 01-01-12 ULKS Muflon Bielawa DS 43.5 
 2 KAMIŃSKI Kacper 03-02-21 WLKS Wrocław DS 46.2 
 3 BONNA Daniel 02-04-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 47.3 
 4 GOŹDZIEJEWSKI Kacper 04-05-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 48.3 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 13:50 

 1 PYTLAK Paweł 99-04-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.99 
 2 SZEWERA Daniel 00-10-30 WKS Śląsk Wrocław DS 9.78 
 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 13:50 

 1 KANIK Jakub 02-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 15.14 PB  
 2 TRYBULSKI Michał 01-03-16 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 14.03 
 3 KUCZAJ Kamil 02-10-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.83 
 4 STANKIEWICZ Jakub 01-10-12 WKS Śląsk Wrocław DS 13.48 
 5 PARTYKA Oskar 02-03-11 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.95 PB  
 6 KOWALSKI Patryk 02-08-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.70 PB  
 7 ROZWÓD Jakub 02-02-13 MLKS Sokół Lubin DS 10.31 PB  

  

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 13:50 

 1 WOJCIECHOWSKI Maciej 04-04-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.60 
 2 MĄCZKA Mateusz 03-02-22 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.08 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 12:25 

 1 SUCHARSKI Jakub 01-11-21 UKS Orlica Domaniów DS 1.80 PB  
 2 OLANIUK Kacper 04-05-23 UKS Orlica Domaniów DS 1.55 =PB  
 3 WIATROWSKI Michał 04-11-12 UKS Orlica Domaniów DS 1.35 

  

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 11:15 

 1 FORGHEIM Mateusz 01-01-18 WKS Śląsk Wrocław DS 5.85 
 2 DATA Szymon 02-09-27 MLKS Sokół Lubin DS 5.83 =PB  
 3 CZAJKOWSKI Szymon 03-03-04 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.80 
 4 JANCZYK Jakub 03-04-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.69 

  

 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów kobiet 

 FINAŁ A 

 1 TARNOWSKA Nikola 02-04-07 MLKS Sokół Lubin DS 7.6 
 2 POLEROWICZ Ada 02-08-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.0 
 3 DUBIŃSKA Anna 00-02-10 MLKS Sokół Lubin DS 8.1 
 4 CZARNOWSKA Martyna 01-11-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.2 



 5 DYDUCH Kornelia 01-08-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.3 
 OŻGA Weronika 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS 

60 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4 11:33 

 1 DUBIŃSKA Anna 00-02-10 MLKS Sokół Lubin DS 8.0 q     
 2 CZARNOWSKA Martyna 01-11-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.2 q     
 3 DYDUCH Kornelia 01-08-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.2 q     
 4 BANASIAK Julia 00-06-02 WLKS Wrocław DS 8.4      
 5 KASPERKIEWICZ Karolina 98-08-11 KS AZS AWF Wrocław DS 8.4      
 6 BARAN Julia 03-05-20 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 8.5      

 Bieg 2/ 4 11:36 

 1 POLEROWICZ Ada 02-08-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 7.9 q     
 2 OŻGA Weronika 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.2 q     
 3 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 8.3 q     
 4 KRUK Julia 04-01-07 ULKS Muflon Bielawa DS 8.4      
 5 REKOWSKA Wiktoria 04-07-13 WLKS Wrocław DS 8.5      
 6 KUBÓW Magdalena 02-03-10 MLKS Sokół Lubin DS 8.9      

 Bieg 3/ 4 11:40 

 1 TARNOWSKA Nikola 02-04-07 MLKS Sokół Lubin DS 7.8 q     
 2 URYSZ Nadia 03-06-24 WLKS Wrocław DS 8.4      
 3 ŻMUDZKA Wiktoria 02-01-29 ULKS Muflon Bielawa DS 8.6      
 4 STANEK Rozalia 02-11-27 ULKS Muflon Bielawa DS 8.7      
 5 GABIŃSKA Oliwia 05-11-09 WLKS Wrocław DS 8.7      
 6 ROLSKA Helena 04-08-02 WKS Śląsk Wrocław DS 9.0      

 Bieg 4/ 4 11:43 

 1 PAJĘCKA Lena 07-10-25 WLKS Wrocław DS 8.9      
 2 RUTKOWSKA Natalia 04-09-25 WLKS Wrocław DS 9.2      
 3 MARKOWSKA Nikola 04-03-10 ULKS Muflon Bielawa DS 9.4      
 4 RUTKOWSKA Paulina 05-10-16 WLKS Wrocław DS 9.7      

   

300 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3 13:25 

 1 OŻGA Weronika 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych DS 48.2 
 2 CHOCIANOWSKA Hanna 04-09-19 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 49.0 
 3 KRUK Julia 04-01-07 ULKS Muflon Bielawa DS 50.0 
 4 MYCEK Anita 03-11-01 UKS Orlica Domaniów DS 55.4 

 Bieg 2/ 3 13:30 

 1 URYSZ Nadia 03-06-24 WLKS Wrocław DS 48.5 
 2 STANEK Rozalia 02-11-27 ULKS Muflon Bielawa DS 51.4 
 3 REKOWSKA Wiktoria 04-07-13 WLKS Wrocław DS 53.2 
 4 ROGOWSKA Wiktoria 03-08-24 UKS Orlica Domaniów DS 58.2 

 Bieg 3/ 3 13:33 

 1 CZARNOWSKA Martyna 01-11-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 48.0 
 2 WIGURA Dominika 02-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 53.8 

  

60 metrów pł (76.2) K U18 

 Bieg 1/ 1 11:30 

 1 DELEJOWSKA Wiktoria 01-03-12 WLKS Wrocław DS 9.40 
 2 TOMASZEWSKA Aleksandra 01-08-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.50 
 3 BANASIAK Julia 00-06-02 WLKS Wrocław DS 9.80 
 4 DYDUCH Kornelia 01-08-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.00 

60 metrów pł (76.2/8.20) K U16 

 Bieg 1/ 1 11:30 

 1 KUBIS Paulina 04-03-24 WLKS Wrocław DS 11.00 
 2 RUGOWSKA Anna 04-05-26 WLKS Wrocław DS 11.00 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 13:15 

 1 SZAŁAŃSKA Daria 00-12-28 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.16 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 13:20 

 1 TOMASZEWSKA Aleksandra 01-08-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.18 PB  
 2 KUŚPIEL Monika 02-09-13 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 9.84 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 13:20 

 1 POHL Natalia 04-09-24 WKS Śląsk Wrocław DS 10.30 
 2 ŚLAWSKA Kamila 03-01-22 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.91 PB  
 3 SATORA Weronika 05-01-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.12 
 4 WALAK Amelia 03-07-26 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.22 

  
Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 11:40 

 1 ZAWER Natalia 02-01-14 UKS Orlica Domaniów DS 1.58 =PB  



 2 WITKOWSKA Kinga 01-01-04 WKS Śląsk Wrocław DS 1.55 
 3 GRZYBOWSKA Agnieszka 02-04-04 WKS Śląsk Wrocław DS 1.50 PB  
 3 TOMASZEWSKA Aleksandra 01-08-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.50 PB  
 5 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.50 
 6 DRELICHOWSKA Kinga 05-01-07 UKS Orlica Domaniów DS 1.35 
 6 OŻGA Weronika 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.35 
 8 DRELICHOWSKA Karina 05-01-07 UKS Orlica Domaniów DS 1.25 PB  
 9 PAJĘCKA Lena 07-10-25 WLKS Wrocław DS 1.25 
 10 LIPNIAK Natalia 04-08-08 UKS Orlica Domaniów DS 1.20 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 12:40 

 1 POLEROWICZ Ada 02-08-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.12 
 2 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 4.85 =PB  
 3 BARAN Julia 03-05-20 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 4.83 
 4 KUBIS Paulina 04-03-24 WLKS Wrocław DS 4.83 
 5 RUGOWSKA Anna 04-05-26 WLKS Wrocław DS 4.51 PB  
 6 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.47 
 7 GRZYBOWSKA Agnieszka 02-04-04 WKS Śląsk Wrocław DS 4.43 
 8 GRĘDZIŃSKA Katarzyna 00-03-04 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.37 
 9 MYCEK Anita 03-11-01 UKS Orlica Domaniów DS 4.10 
 10 ROLSKA Helena 04-08-02 WKS Śląsk Wrocław DS 3.88 
 11 ROGOWSKA Wiktoria 03-08-24 UKS Orlica Domaniów DS 3.62 

 
  


